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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51309003F

2. Data e Regjistrimit 09/01/2025
3. Emri i Subjektit Duku Logistics
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 08/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower, Nr. 131, 
1019 1019

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit 1.Shitja, blerja, dhenia me qira e pasurive te paluajtshme dhe 
te luajtshme, te vetat per llogari te te treteve,per te 
maksimizuar vleren e tyre dhe shfrytezimin efikas te tyre 
permes qiradhenies, apo veprimtarive tetjera ekonomike. 
2.Marrja persiper e kryerjes dhe ofrimit te gjithe sherbimeve 
direkte apo indirekte te lidhura me menaxhimin pronave te 
luajtshme dhe te paluajtshme. 3.Aktivitet tregtar import, 
export, shitje me shumice dhe/ose pakice te produkteve 
ushqimore, osejoushqimore, pajisjeve elektrike, elektronike, 
lende te pare per industrine, materiale ndertimi 
ehidrosanitare, pajisje zyrash, kancelari, pjese kembimi auto 
e makineri te cdo lloji, pajisje teknologjikeetj. Transport i 
mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit.ne 
perputhje me legjislacionin vendasne fuqi. 4.Prodhimi, 
perpunimi dhe tregtimi i produkteve ushqimore ne perputhje 
me legjislacionin vendas ne fuqi. 5.Sherbime, marketingu, 
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logjistike dhe konsulence ne te gjitha fushat ekonomike, ne 
perputhje melegjislacionin vendas ne fuqi. 6.Si dhe cdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimine qellimit te 
shoqerise.Të gjitha veprimtaritë e përshkruara më sipër 
mund të zhvillohen si në Shqipëriashtu edhe jashtë saj.
Mirgen Dobruna10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/01/2025 Deri: 07/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mirgen Dobruna
12.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Gentjan Kole
13.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Duku Logistics
E-Mail: Mirgen.dobruna@gmail.com  
Telefon: 00355694025122  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-398980-01-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1662655B-F52D-4340-BC7A-2EE2842B4CB2
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/09/2025


